РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

      от 23.12.2014                                                             № 658
	Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в округе Муром

 В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев представленный проект изменений в Правила землепользования и застройки в округе Муром с протоколом публичных слушаний по указанному проекту и заключением Комиссии по проекту изменений в Правила землепользования и застройки в округе Муром от 17.12.2014, Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки в округе Муром согласно приложению.

2. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки в округе Муром на официальном сайте администрации округа Муром http://www.murom.info/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по экономической политике и собственности А.В. Фатеева, первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ  И.К. Федурина и Управление  архитектуры и градостроительства администрации  округа  Муром.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                      К.Г.Федурин

Приложение
к решению Совета народных депутатов округа Муром

                                                                                         от  23.12.2014  №  658
[image: image2.jpg]““.w"‘ »-«*““'W
| R
3 w‘cl\‘? T
‘ vi‘i
N 4

\-
\-
lo
\.
>
L~
\-
4
\.\
\
.1‘
I
2

KAPTA I'PAJOCTPOUTEJIbBHOI'O 30OHNPOBAHUMA
TEPPUTOPUM OKPYI'A MYPOM

| T
; o .y
A\
.’ == \
P
./
./
Y/
‘/
4
4
\-
A,
L
~/.
4
,..r'§ -~ 4

Mpunoxetue k peleHnio CoBeTa HApOAHbIX JenyTaToB

VYCJIOBHBIE OFO3HAYEHMA

- FIK-4 - 30H8 PEXORCTPYKIGIH COXpARAEMOfi CPERCITRNION I MATOSTRXHOM JTOH.
‘3acTpOfXE, PACTIONOXERTO B 30BE CTPOrOTO CTPORTETSEOTO PEXIMA

I - x5 - som xymromsex ofsexron

| I - HIK-6 - 3083 KyTGTypHOFO C30% r. Mypom:

I 0% rorobymmomnia oSmecrsemo-esones 058 VDTTSTIOTO
‘memTpa roposia Mypom..

- OJ1:2 - obmecTacamo-emome som: MIKpopakoon
- OJ1-3 - 3058 KOMMEDEEX0- COBAS, HEYHO-NPORSDOICTRCATAS, HEHOBAIIORH

-0-B - 30ma 3apanooxpanemmx

- TIK-2 - S0HA HPOMSBO/ICTAERHO-KOMMYBATLHLX 06sexros 1Tl KT3CCA BPEIOCTSH
- TIK-3 - 30mA IpOMSBOZCTBEmNO- KoMMYEATSESX 06seakro IV Knscca spemHocT
- TIK-4 - S0HA IDOASBOZCTBERHO- KOMMYBATSHAX 0G3€xT0B V K18CCA BPERHOCT.

- ITK-pes - 3018 peaepBLX TeppHTOPIH JUIX TEPETCKTHENOR OCBOEHHA O IPOMAITCHTA,
IPOMSBOZCTBEHHAIE 1 KOMMYRRIBHRIE 06BEXTH

- CX-1 - 3088 ceIBCXOXO3IHCTBEHHOrD HETIOE 0BAHEY
- CX-2 - 3088 G410 H CA10BO-OrODOJHSX YIACTKOD

- P-1 - 3088 CKBCDOB, EPKOB H YIHVHOTO COCTERES
- P-2 - 3058 TOPOACKIEX 716G0B, IEME 16CHOTO oA

- P-3 - 30 MPONX OSCICHCHRAX TeppETOpEA

- T-1 - 308 XeESHOAOPORHORO TpARCIOpTE
-T-2 - soma asToMOGTSHOTO TpancrIOpTE

- T-3 - 30m BoHOr0 TpamCTIOpT

- CO-1 - 30m8 osHCTESX CoOpy e

- CO-2 - 30ma xnan6mm

- CO-3 - 308 PeXIAGILX OFHEKTOB OrPAEIEIHOTO AOCTYT

	 Рассылка:
	В дело - 1 экз., газета Муромский край, Муромский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, 2 экз. – УАиГ

	Готовил:

	И.о. начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	Начальник  правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

	Председатель постоянной комиссии  Совета

по экономической политике и собственности
	А.В. Фатеев

	Консультант по правовым вопросам
Совета народных депутатов
	Г.П. Чубарова